

**Виконання показників фінансового плану за 9 місяців 2018 року**  
**Головний широкоформатний кінотеатр вищого розряду "ЧЕРНІВЦІ"**

№ п/п	Найменування	Фактичні показники за 9 місяців 2018 року (тис.грн.)	Планові показники за 9 місяців 2018 року (тис.грн.)	Відхилення (тис.грн.)
1.	Обсяг виконаних робіт (наданих послуг) в натуральних показниках (тис.чол)	91,5	97,0	-5,5
2.	Обсяг наданих послуг (виконаних робіт) в тис. грн. в т.ч. за видами економічної діяльності:	6293,6	5975,5	318,1
-	Демонстрація кінофільмів	5101,8	4898,5	203,3
-	Надання послуг мобільного харчування	1098,9	990,0	108,9
-	Інші види діяльності	92,9	87,0	5,9
3.	Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), (без ПДВ)	6095,9	5796,0	299,9
-	У т.ч. за основними видами діяльності	5101,8	4898,5	203,3
4.	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг), усього, в т.ч.	5184,6	5212,7	-28,1
4.1.	матеріальні витрати, усього, в т.ч.	3231,5	3084,2	147,3
-	Прокатна плата	2550,1	2449,3	100,8
-	Субліцензія	254,9	244,9	10,0
-	Електроенергія, водопостачання, вивіз сміття	243,5	210,0	33,5
-	інші матеріальні витрати	183,0	180,0	3,0
4.2.	витрати на оплату праці	658,3	630,0	28,3
4.3.	відрахування на соціальні заходи	153,1	138,6	14,5
4.4.	Амортизація	587,4	480,0	107,4
4.5.	інші операційні витрати, усього, в т.ч.	554,3	879,9	-325,6

-	обов'язкові податки	21,9	21,9	0,0
-	Охоронно-пожежна сигналізація та ін. повірка	21,8	18,0	3,8
-	Ремонт приміщення	19,8	250,0	-230,2
-	Ремонт апаратури	2,2	30,0	-27,8
-	матеріали, МШП	8,1	15,0	-6,9
-	Товар	464,7	500,0	-35,3
-	Інші операційні витрати	15,8	45,0	-29,2
5.	<b>Валовий прибуток (-збиток)</b>	911,3	583,3	328,0
6.	<b>Інші операційні доходи</b>			0,0
7.	<b>Адміністративні витрати, всього, в т.ч.</b>	389,8	404,9	-15,1
	витрати на оплату праці	277,1	295,0	-17,9
	відрахування на соціальні заходи	60,2	64,9	-4,7
	обов'язкові податки та збори			0,0
	інші витрати, всього, в т.ч. послуги банку РКО	20,9	30,0	-9,1
	Інші операційні витрати	31,5	15,0	16,5
-	відрядження			0,0
8.	<b>Інші операційні витрати, в тому числі:</b>		6,0	-6,0
	1) витрати на збут			0,0
	2) штрафи ,пені			0,0
	3)інше		6,0	-6,0
9.	<b>Фінансовий результат від операційної діяльності, прибуток (+), збиток (-)</b>	521,5	172,4	349,1
10.	<b>Інші доходи</b>			0,0
11.	<b>Інші витрати</b>			0,0
12.	<b>Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (прибуток (+), збиток (-))</b>	521,5	172,4	349,1



13.	Податок на прибуток	94,6	31,1	63,5
14.	Чистий прибуток (+), збиток (-)	426,9	141,3	285,6
15.	Частина чистого прибутку в місцевий бюджет	64,0	21,2	42,8
16.	Рентабельність, % (від осн.виду д-сті)		4,0	
17.	Використання чистого прибутку, всього, в т.ч. :			
	Залишок по фондах на початок року на 01.01.18 р		430,2	
	на розвиток виробництва		83,6	
	на матеріальне заохочення		346,6	
	Нараховано, всього, в т.ч.			
-	на розвиток виробництва (%)			
-	на матеріальне заохочення (%)			
-	інші фонди (%)			
	Фактично використано, всього, в т.ч.			
-	на розвиток виробництва			
-	на матеріальне заохочення			
-	інші фонди			
	Залишок по фондах на кінець року			
-	на розвиток виробництва			
-	на матеріальне заохочення			
-	інші фонди			
18.	Дебіторська заборгованість:			
	на 01.01.2015р.			
	в т.ч. поточна			
	на 01.01.2016р.			
	в т.ч. поточна			
	на 01.01.2017р.			
	в т.ч. поточна			
	на 01.01.2018р.	70,0*	127,0	
	в т.ч. поточна			
	на 01.01.2019р.		125,0	
	в т.ч. поточна		125,0	
	Кредиторська заборгованість:			
	на 01.01.2015р.			
	в тому числі по зар. платі			
	на 01.01.2016р.			

	в тому числі по зар. платі			
	на 01.01.2017р.			
	в т.ч. по заробітній платі		-	
	на 01.01.2018р.	290,0*	206,0	
	в т.ч. по заробітній платі		3,0	
	на 01.01.2019р.		200,0	
	в т.ч. по заробітній платі			
20.	Середньоспискова	20	20	
	чисельність працівників			
	в т.ч. АУП	5	5	
	Середньомісячна заробітна	5,197	5,292	
	плата працюючих,			
	в т.ч. АУП	6,158	6,667	

\* Інформація станом на  
01.10.2018 року

Директор

Головний бухгалтер



Р.М.Зварун

Е.Й.Хижняк